
Mitglieder der Zunftmusik

Spitzli Toni - Schreiber / Obmann der Zunftmusik
Grasserweg 9, 4125 Riehen
061 601 53 80, toni.spitzli@bluewin.ch
Geboren: 05.02.1958, Zunft angenommen: 2000

Rohrer Peter- Musikchef
Claragraben 37, Postfach 468, 4005 Basel
061 681 71 24, drehorgel@bluewin.ch
Geboren: 27.07.1943

Meyer Jonas - Klarinette 
Seltisbergerstrasse 115, 4059 Basel
079 453 35 47, jonasmeyerch@yahoo.de

Wasser Rudolf - Klarinette 
Wiesendamm 58, 4057 Basel
061 631 25 02, rudolf.wasser@bluewin.ch
Geboren: 11.09.1957

Stenz Samuel - Klarinette
Wanderstrasse 108, 4054 Basel
079 725 81 07, samuel21b@hotmail.com
Geboren: 9.06.1986

Glasser Jean - Flügelhorn/Cornet 
1, rue du Lys, F-68440 Schlierbach
0033-6 3006 9238, jeanjean-andree@orange.fr
Geboren: 23.03.1949

Roth Marco - Trompete 
Hinterberg 21, 6243 Egozwil
041 787 30 12, marco.roth@bluewin.ch
Geboren: 07.09.1972

Wyss Patrick Hans Rudolf - Trompete 
Brislachstrasse 26, 4242 Laufen
078 879 57 38, patwyss@gmx.ch
Geboren: 28.03.1987



Bieri Michael - Trompete
Alice-Vogtstrasse 2
4226 Breitenbach
077 413 08 39, michael.bieri@hotmail.com
Geboren: 13.03.1992

Hausammann Patric Beat - Waldhorn
General Guisan-Strasse 159, 4054 Basel
061 302 69 53, p_hausammann@bluewin.ch
Geboren: 16.07.1984, Zunft angenommen: 2002

Hutter Bernhard - Tenorhorn 
Lerchenstrasse 123, 4059 Basel
061 321 61 53, bernhard.hutter@bluewin.ch
Geboren: 12.05.1944

Krafft Bernard - Euphonium 
20, Route Nationale, F-68440 Schlierbach
0033-3 89 81 33 35, bernard.krafft@ets-krafft.fr
Geboren: 05.03.1946

Laube Patrik - Euphonium 
Lochbruggstrasse 62, 4242 Laufen
061 421 50 12, patrik.laube@gmx.ch
Geboren: 17.12.1977

Spitzli Toni - Schreiber / Obmann / Posaune
Grasserweg 9, 4125 Riehen
061 601 53 80, toni.spitzli@bluewin.ch
Geboren: 05.02.1958, Zunft angenommen: 2000

Hausammann Beat Markus - Tuba
General Guisan-Strasse 159, 4054 Basel
061 302 69 53, bm_hausammann@bluewin.ch
Geboren: 23.04.1951

Kümin Paul - Drums 
Güterstrasse 83, 4053 Basel
061 761 51 53, paul.kuemin@gmx.ch
Geboren: 18.08.1986


